

## VOPSEA MARO

I.D.: 54222160

Data publicarii 11.02.21 Coduri CPV 44410000-7

Pretul estimativ: 1.536,46 RON - 1.536,46 RON

Descriere: 1.|RACORD APA FLEXIBIL 80 1/2 II |BUC| 2.0| 9.66| 19.32| 3.67| | 2.|RACORD APA FLEXIBIL 50 1/2 IE |BUC| 2.0| 7.65| 15.30| 2.91| | 3.|SXS 10X140F DIBLU NYLON CU SU |BUC| 10.0| 5.04| 50.40| 9.58| | 4.|DISC ABRAZIV 125X1 |BUC| 5.0| 2.94| 14.70| 2.79| | 5.|642012 INCUIETOARE PT.BIROU |BUC| 10.0| 5.71| 57.10| 10.85| | 6.|BATERIE MONO DUS FARA PIPA |BUC| 2.0| 53.78| 107.56| 20.44| | 7.|BATERIE 8090-E CABINA DUS |BUC| 1.0| 74.79| 74.79| 14.21| | 8.|CANULA CROMATA 603 |BUC| 1.0| 7.14| 7.14| 1.36| | 9.|MON.PERETE NEN |BUC| 1.0| 53.36| 53.36| 10.14| |10.|FURTUN DUS EXTENSIBIL 150-200 |BUC| 1.0| 14.87| 14.87| 2.83| |11.|SPOR MAROU ROSCAT 0.75L 8016 |BUC| 3.0| 22.69| 68.07| 12.93| |12.|PENSULA DENBR 70 |BUC| 2.0| 4.62| 9.24| 1.76| |13.|SPOR MAROU ROSCAT 0.75L 8016 |BUC| 7.0| 22.69| 158.83| 30.18| |14.|VOPSEA PT.INTERIOR 8.5IWEISS |BUC| 2.0| 53.78| 107.56| 20.44| |15.|SIFON FLEX.M.DE SPALA 638-1 |BUC| 2.0| 9.24| 18.48| 3.51| |16.|KT07248 SET 10 ROLE BURETE |BUC| 1.0| 24.29| 24.29| 4.62| |17.|12X150 BURGHIU BETON CILINDRIC |BUC| 1.0| 7.73| 7.73| 1.47| |18.|SURUB LEMN CU CAP HEX.8X150 |BUC| 0.1| 71.43| 8.57| 1.63| |19.|UX12 DIBLU NYLON |BUC| 12.0| 1.05| 12.60| 2.39| |20.|HIRTIE ABR.ROLA 80 ML. |ML| 1.0| 2.02| 2.02| 0.38| |21.|DILUANT 209 0.9L CUTIE METAL |BUC| 1.0| 12.61| 12.61| 2.40| |22.|DILUANT SOLVOXOL 1L |BUC| 1.0| 11.34| 11.34| 2.15| |23.|DOMOSTUK 800G |BUC| 2.0| 7.14| 14.28| 2.71| |24.|GLET 20KG PTR.INTERIOR CERESIT |BUC| 1.0| 26.47| 26.47| 5.03| |25.|BISON KIT 0.75 |BUC| 1.0| 22.2